

जवाहरलाल नेहरु विश्वविद्यालय नई दिल्ली (भारत)

<u>सूचना</u>

सभी संबंधित को यह सूचित किया जाता है कि जिन उम्मीदवारों ने पहले (i) किनिष्ठ सहायक व टंकक के पद के लिए विज्ञापन सं. 03/प्रशा-1/2013 (दिनांकः 19-25 अक्टूबर 2013 का एम्पलॉयमेंट न्यूज); (ii) आशुलिपिक के पद के लिए विज्ञापन सं. 02/प्रशा-1/2014 (दिनांकः 16-22 अगस्त, 2014 का एम्पलॉयमेंट न्यूज); (iii) कार्यालय परिचर (एमटीएस) के पद के लिए विज्ञापन सं. 03/प्रशा-1//2014 (दिनांकः 19-25 अप्रैल, 2014 का एम्पलॉयमेंट न्यूज) तथा; (iv) वैयक्तिक सहायक के पद के लिए विज्ञापन सं./प्रशा-1/2015 (दिनांकः 18-24 अप्रैल, 2015 का एम्पलॉयमेंट न्यूज) के लिए उक्त पदों हेतु आवेदन किया था, उन्हें एक बार विशेष उपाय के रुप में तथा भविष्य में किसी अन्य पद के लिए नहीं, अधिकतम 5 वर्ष के लिए आयु में छूट उसी पद के लिए प्रदान की जाएगी जिसके लिए उन्होंने पहले आवेदन किया है। अब, ऐसे उम्मीदवारों को दिनांकः 05 जनवरी 2019 के एम्पलॉयमेंट न्यूज में विज्ञापन सं. 03/आरसी (एनटी)/2019 के लिए आवेदन करना होगा। जो उम्मीदवार आयु में एक बार छूट लेना चाहते हैं उन्हें ऑनलाइन आवेदन फार्म में पूर्व में आवेदित आवेदन संख्या, पद का नाम, विज्ञापन संख्या का उल्लेख करना होगा अन्यथा उन्हें आय् में छूट नहीं दी जाएगी।

कुलसचिव



JAWAHARLAL NEHRU UNIVERSITY NEW DELHI (INDIA)

NOTIFICATION

It is for information of all concerned that, age relaxation upto a maximum of 5 years will be given, as a one-time exceptional measure only and not for any other future vacancies, to the candidates who had applied earlier in response to (i) Advertisement No.03/Admn.1/2013 (Employment News dated 19-25 October, 2013) for Junior Assistant-cum-Typist; (ii) Advertisement No.02/Admn.1/2014 (Employment News dated 16-22 August, 2014) for Stenographer; (iii) Advertisement No. 3/Admn.IV/2014 (Employment News 19-25 April, 2014) for Office Attendant (MTS) and (iv) Advertisement No. 1/Admn.1/2015 (Employment News dated 18-24 April, 2015) for Personal Assistant, for the same post, if they apply against Advt. No. 3/RC(NT)/2019 advertised in the Employment News dated 5 January, 2019. The applicants seeking this one-time age relaxation shall mention earlier Application No., Name of post, advertisement No. in the online Application form, failing which this relaxation will not be given.

Registrar